™25

11960

11960

11730

11700

0w
|

Q" 5rorw
|

= ]
|

Ora50wW
|

Ll -iata—i?nw xaxa—Ffmngc-h

:'.-\.
o

. L aya—Na.u:-
aya-Hatol

. Bloc-#-y2 ..HII:J"H'""-'-
\ ' | mocavieds | a
PO \ . "-'ialn-}ﬂw-w "; o
\_ i II: El llllr-'. .'-‘. .II il .-II
¥ i : ; iy s : {7
.. : :, :.. i - i .i ."' I'. ,'I __.-'I I:I ! :
i E : ey ‘ K a-""
\Kaswmmﬁ Koubiongo L[ Namaguinia ity E I;,r[;nm:nga o
o ':'“~ ': .mu;r?ﬂd A amégﬂpla:@!a :
Ao Tnau i uasare‘uj i 1+ S T I A ynenigMoa
g L e S
SR __'_';_- Kbrabile 'lea ‘1‘1.':.:?;:4]':.'7(._ - 'r.raﬂul:-ngng‘n - -4. ssiga
i - et Ko ; ;
R e A ziou
: KL : [¢eniZ Tanga
: Ea’lg-a-ﬁgaﬂ-i!m 25 4" auerdné& ;q :
i e, -5 la 3] A L 0 am?
£ Lagonia 'I'GI‘I}'BI‘JE I *‘:"\‘._ d‘“”ﬁ"! Breite””
L ORI TS - 13:
- mm@W@ 3 Wed o o Ui
it s B SR \

§ 5

Jﬂr&ana :
pwgmzﬂé

oy

ZIou

|

ZENKO

3 ;\E:IHIME-?

GOMBOUSSOUGO

R 5y

#'_:- ‘-__.

AFRIGU

EURKIHA# FAS

REGION DU CEI‘TRE suUD

T
Source:IGB/BNDT2012

T
Date-Janvier 2023

Légende

Localite abritant le bien
Autre localité

|mmm ® Houte nationale

Route départementale

E=== Limite du pays

Limite de commune

I:l Commune de Tiebela

Réalisateur: SANKARA Yahaya




1227600

1227200

1226800

1226400

1226000

720500

721000
|

721500

722000 722500

723000

' ,l:l L

0,5 KM

1226000

720500

|
721000

|
721500

J |
722000 722500

J
723000

1227600

1227200

1226800

1226400




0=57s0™wW 0°5745"W 0=5740mW 0°5735™"W Q=57 30"wW
i i i 1 i

_ - Commune de Tidbéld
z ==
o
= "
in
Legende
> |:| Cours royale de Tidbbld
;Lﬁ* | [7] zone tampon
i
1,847472 hectares BTN
IIEEIIIIITII i GO (1] a0 Metre
..... Hn I
Z el Ll i mmmmm e am et = B LIILIIT
o
o L
— Source: IGB/BNDT2012 et
- eooiiii pig ministére de @ culture 2023
Date:Janvier 2023
Réalisaleur. SANKARA Yahaya

T | T T T
D* 57 50"W 0°3745"W 0°53740"W 0"a7'as"w 0*5Taow




i B = - - . S %5 ‘.'-'f’?" S @/1 ™ 'i.'*"'.'.‘ﬂ._‘ _'.... a ";.-'.‘ -.-‘ ‘mm e o
COURS ROYALE DE TIEBELE " e PP e .

e» Limite de la cours royale

e» Limitede Iz zone tampaon




Organisation de l'intérieur de la Cour royale de Tiebele

B Domaine des port-paroles

Demaine des princes
Bl Domaine des grands-fréres

Bl Domazines des gardiens des tambours et flltes sacrés
B Domaines des petits fréres

Eource Craters
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